2024 年８月 14 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  渋 谷  順

（コード番号：9417）

問い合わせ先 社 長 室 D i v i s i o n  大 門 朋 恵

TEL. 06-6227-5577

減損損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2024 年６月期決算において、以下のとおり減損損失の計上を実施することとなりましたので

お知らせいたします。

記

１．減損損失の計上

 当社が保有する固定資産について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき回収可能性を検討した

結果、減損損失を 47,935 千円（未実現利益調整前の個別財務諸表数値 47,957 千円）を計上いたします。

２．業績への影響

 業績への影響につきましては、本日（2024 年８月 14 日）に公表いたしました「連結業績予想と実績

値との差異及び剰余金の配当に関するお知らせ」のとおりです。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スマートバリュー 社長室 Division Manager 大門 朋恵

TEL：06-6227-5577 MAIL：info@g.smartvalue.ad.jp

お問い合わせフォーム：https://www.smartvalue.ad.jp/contact/

https://www.smartvalue.ad.jp/contact/